
PORTARIA Nº 645/2023.                                 DE 27 DE OUTUBRO DE 2023.

CONCEDE AO SR. EDEMAR SCHANNE, BAIXA 
DE AUTOMÓVEL DE ALUGUÉL (TÁXI).

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

C O N C E D E R

Ao Sr. EDEMAR SCHANNE, brasileiro, divorciado, taxista, inscrito no 

CPF – 162.287.660-15, residente na Rua João Hammerschmitt, 251, Bairro 

Industrial, em Arroio do Tigre/RS, baixa da lotação do veículo (táxi), marca FIAT 

ARGO DRIVE 1.0, placa QUF4H56, ano 2019 e modelo 2020, chassi nº 

9BD358A4NLY80646, cor vermelha, renavan nº 01197207438, para posterior 

registro no Detran RS, por motivo de troca.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 

27 de outubro de 2023.

              MARCIANO RAVANELLO
                                                                        Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 27/10/2023

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2023-10-27T13:15:59-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2023-10-27T16:49:20-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2




